PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

05.10.2018                                                                                                  № 62
О внесении изменений в приказ финансового управления от 23.11.2016 № 65 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления от 23.11.2016 № 65 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении № 1:
1.1.1. после строки:

	06 1 01 71360
	Обеспечение профилактики детского дорожно-транспортного травматизма

дополнить строкой следующего содержания:

	06 1 01 71510
	Оснащение медицинского блока отделений организации медицинской помощи несовершеннолетним, обучающимся в образовательных организациях (дошкольных образовательных и общеобразовательных организациях области), реализующих основные общеобразовательные программы

1.1.2. после строки:

	06 1 01 S1360
	Обеспечение профилактики детского дорожно-транспортного травматизма

дополнить строкой следующего содержания:
	06 1 01 S1510
	Софинансирование оснащения медицинского блока отделений организации медицинской помощи несовершеннолетним, обучающимся в образовательных организациях (дошкольных образовательных и общеобразовательных организациях области), реализующих основные общеобразовательные программы

1.1.3. после строки:

	06 1 02 71500
	Оснащение офисной мебелью, компьютерной техникой, мультимедийным оборудованием и методической литературой базовых кабинетов наркопрофилактики оздоровительно-образовательных центров, наркопостов, общеобразовательных учреждений

дополнить строками следующего содержания:
	06 1 02 71510
	Оснащение медицинского блока отделений организации медицинской помощи несовершеннолетним, обучающимся в образовательных организациях (дошкольных образовательных и общеобразовательных организациях области), реализующих основные общеобразовательные программы

	06 1 02 S1510
	Софинансирование оснащения медицинского блока отделений организации медицинской помощи несовершеннолетним, обучающимся в образовательных организациях (дошкольных образовательных и общеобразовательных организациях области), реализующих основные общеобразовательные программы

1.2. В приложении № 3 к Порядку применения целевых статей расходов бюджета округа после строк:

«S147Э Организация культурно-экскурсионного обслуживания в каникулярный период организованных групп детей»

дополнить строками следующего содержания:

«S1510 Софинансирование оснащения медицинского блока отделений организации медицинской помощи несовершеннолетним, обучающимся в образовательных организациях (дошкольных образовательных и общеобразовательных организациях области), реализующих основные общеобразовательные программы».
2. Довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника финансового управления.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

	И.о.начальника управления

	  Е.В. Хабиева